

Brdr. SS Aut. Kloakmester & Total Entreprise ApS

Enghavevej 71
1674 København V

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2020

Shahbaz Akhtar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brdr. SS Aut. Kloakmester & Total Entreprise ApS
Enghavevej 71
1674 København V

e-mailadresse: sa@brdrss-aps.dk

CVR-nr: 39932067

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri, særligt handel med varer til byggebranchen, samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2020 udgør 87 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. mar. 2020

| | Note | 2018/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 242.902 |
| Personaleomkostninger | | -90.379 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.364 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 128.159 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.683 |
| Ordinært resultat før skat | | 118.476 |
| Skat af årets resultat | | -31.065 |
| Årets resultat | | 87.411 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 87.411 |
| I alt | | 87.411 |

Balance 31. marts 2020

Aktiver

| | Note | 2018/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 73.091 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 73.091 |
| Anlægsaktiver i alt | | 73.091 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 461.057 |
| Tilgodehavender i alt | | 461.057 |
| Likvide beholdninger | | 138.503 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 599.560 |
| Aktiver i alt | | 672.651 |

Balance 31. marts 2020

Passiver

| | Note | 2018/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 |
| Overført resultat | | 87.411 |
| Egenkapital i alt | | 187.411 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 253.076 |
| Skyldig selskabsskat | | 31.065 |
| Skyldig moms og afgifter | | 112.429 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 9.719 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 78.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 485.240 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 485.240 |
| Passiver i alt | | 672.651 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret